De servientibus vicedompnatus, loquantur Castellano et de eisdem 
justicia ministretur. 

Veneris xja augusti. — Sindici quatuor; — s. d. Fran, de Veyriaco, 

P. Levrerii, G. Roget, Jo. Bueti, Pecolat, Paquet, Janini, P. Braset, 

Jo. Nergaz, Jo. Malliardi, H. de Boulo, A. Hugonis, R. Nycolay. 
(Promissio.) — Magister Johannes Bellocti et Mermetus Maniglerii, 

burgenses Gebenn., promictunt stare ordinacioni consilii et n. sindi- 
corum super eorum différencia. 

(Levrerii, Pecolat.) — Reversi e. P. Levrerii et A. Pecolat, ambaxia- 

tores electi supranominati, in quorum supra presencia, necnon r. d. 
prothonotarii de Lorney, Dominici de Vyriaco, Aymonis de Lorney, 

s. d. Philiberti de Bona et Andree de Malvenda, retulerunt que pere- 
gerunt cum m. d. Bernensibus et Friburgensibus. Et, pluribus hinc 

inde dictis et replicis factis juxta sibi commissa, eorum totalis voluntas 
est quod ad prosequucionem ipsorum et denunciacionem, sue gentes et 

sui subdicti detineantur et capiantur, pro justicia de eisdem minis- 
tranda. 

Responsio Bernensium et Friburgensium est quod capitaneus regius et 
gentes sue detineantur '. 

(85) Lune loco Martis xifl augusti, ob festum Assumpsionis beate Marie 
virginis, fuit celebratum consilium in Domo communi, in quo inter- 

fuerunt sindici: Orsieres, Vaudo; — P. Levrerii, Pecolat, Paquet, 

Janini, P. Braset, Jo. Nergaz, H. de Boulo. 
Intrentur thesaurario v solidi, pro vino fratribus Palacii dato. 

' Cette phrase, écrite en marge du texte, semble postérieure. 
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(Intrentur.) — Intrentur thesaurario xij solidi librati Georgio de 
Campis, vigilli, pro duobus diebus quibus vacavit eundo apud Thono- 
nium portaturus licteram missivam r. d. Nyciensi episcopo. 

Solvat thesaurarius Johanni Liraz, vigilli, videlicet vj grossos, pro 

exequendo licteras contra Francesiam mente captant. 
De Chenevalis, commissario, et de edifficio per ipsum facto, fuit 

conclusum quod visitetur locus, et si constet novacionem aliquam 
fecisse super commune, edifficium factum, franchesiarum tenorem 

insequendo, tollatur. 

Admodiacio ponderis bladi. 

Anno Domini m° quingentesimo tercio, indicione quinta et die 
décima septima mensis augusti, factis debitis prociamacionibus per 
Johannen! Daguini, preconem civitatis, in claustro Sancti Petri Gebenn., 
candela incensa et deinde extincta ut rnoris est, nullus compertus est 
qui tantum dare vellet de pondéré bladi cum pertinenciis ejusdent 
quantum honestus vir Petrus de Cresto, expinguerius et burgensis 
Gebenn., qui de ipso pondéré cum emolumentis ejusdent se daturum 
obtulit sex viginti et quindecim florenos auri parvi ponderis. Et, hiis